

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava chodníka	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Komárno	00306525	
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsai		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	17. 7. 2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	12 419,06	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	67 942,25	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	700,00
7	ZRN (r. 1-6)		80 361,32	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	700,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				81 061,32
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 81 061,32				16 212,26
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				97 273,58
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0,00
				27 Kľzavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie				0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava chodníka

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 17. 7. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Oprava chodníka	81 061,32	16 212,26	97 273,58	0,00	80 361,32	0,00	700,00	0,00
1	Oprava chodníka K. Kacza, v úseku Lipova - ul. 29. augusta	51 896,39	10 379,28	62 275,67	0,00	51 896,39	0,00	0,00	0,00
2	Oprava chodníka Rákócziho ulica	29 164,93	5 832,99	34 997,92	0,00	28 464,93	0,00	700,00	0,00
Celkom		81061,32	16212,26	97 273,58	0,00	80 361,32	0,00	700,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníka

Objekt: Oprava chodníka K. Kacza, v úseku Lipova - ul. 29. augusta

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 696,393 0,000

1 Zemné práce 14 769,970 0,000

1	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	325,000	5,170	1 680,250	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	325,000	26,780	8 703,500	0,000
3	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,100 t	m2	325,000	7,110	2 310,750	0,000
4	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	191,000	6,170	1 178,470	0,000
5	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	17,250	52,000	897,000	0,000

5 Komunikácie 14 007,500 0,000

6	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	325,000	4,500	1 462,500	0,000
7	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	325,000	12,650	4 111,250	0,000
8	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	325,000	25,000	8 125,000	0,000
9	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	325,000	0,950	308,750	0,000

8 Rúrové vedenie 110,500 0,000

10	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	55,250	110,500	0,000
----	-------------	---	----	-------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 617,148 0,000

11	916332112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	191,000	9,120	1 741,920	0,000
12	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	192,910	7,170	1 383,165	0,000
13	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	19,150	118,250	2 264,488	0,000
14	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	191,000	4,150	792,650	0,000
15	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	256,000	4,680	1 198,080	0,000
16	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	325,000	0,550	178,750	0,000
17	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	239,015	16,420	3 924,626	0,000
18	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	239,015	0,550	131,458	0,000
19	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	239,015	27,080	6 472,526	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	159,350	16,250	2 589,438	0,000
21	979089212.S	Poplatok za recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné	t	79,665	11,800	940,047	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 191,275 0,000

22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	302,354	2,520	761,932	0,000
23	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	302,354	1,420	429,343	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 200,000 0,000

24	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	200,000	200,000	0,000
----	-------------	---	-----	-------	---------	---------	-------

Celkom 51 896,393 0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníka

Objekt: Oprava chodníka Rákócziho ulica

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

28 464,925

238,032

1 Zemné práce 4 803,877 0,003

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	5,500	1,980	10,890	0,000
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	294,500	3,820	1 124,990	0,000
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	193,000	2,840	548,120	0,000
4	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	73,900	26,750	1 976,825	0,000
5	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	29,250	13,750	402,188	0,000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	29,250	1,870	54,698	0,000
7	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	29,250	4,720	138,060	0,000
8	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m3	29,250	1,650	48,263	0,000
9	180402112.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	95,000	1,380	131,100	0,000
10	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,850	7,050	20,093	0,003
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	95,000	0,490	46,550	0,000
12	182001122.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	95,000	3,180	302,100	0,000

5 Komunikácie 12 823,102 176,470

13	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	294,500	2,470	727,415	28,920
14	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	73,900	6,170	455,963	20,688
15	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	15,000	20,140	302,100	3,414
16	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	117,800	12,450	1 466,610	41,628
17	596911121.S	Oprava a napojenie zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,500	15,500	85,250	0,509
18	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	294,500	14,950	4 402,775	27,241
19	592460017900	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, sivá	m2	300,390	17,920	5 382,989	54,070

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 238,105

61,559

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	13,990	41,970	0,595
21	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	3,030	7,170	21,725	0,245
22	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	190,000	5,240	995,600	18,858
23	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	191,900	3,170	608,323	4,222
24	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	17,100	115,120	1 968,552	37,639
25	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,200	3,450	21,390	0,000
26	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	294,500	0,550	161,975	0,000
27	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,184	16,420	1 349,461	0,000
28	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	410,920	0,550	226,006	0,000
29	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	82,184	12,750	1 047,846	0,000
30	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	328,736	1,420	466,805	0,000
31	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	82,184	35,000	2 876,440	0,000
32	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	82,184	5,500	452,012	0,000

99 Presun hmôt HSV 599,841 0,000

33	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	238,032	2,520	599,841	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	---------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 700,000 0,000

34	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	300,000	300,000	0,000
35	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	1,000	200,000	200,000	0,000
36	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	200,000	200,000	0,000

Celkom 29 164,925 238,032